
 
AREA AFFARI GENERALI 
UFFICIO SEGRETERIA ORGANI 
 
TIT. I    CL. 13  FASC. 1/2022   ALL./ 
 

Oggetto: Elezione del Rettore sessennio accademico 2022-2028 - Commissione Elettorale di 
Garanzia – costituzione 

IL RETTORE 
 

Richiamato lo Statuto di autonomia, emanato con d.r. n. 210 del 29 marzo 2012, e in 
particolare l’articolo 12 commi 5 e seguenti in materia di elezione del Rettore dell’Università; 

richiamato il Regolamento generale di organizzazione di Ateneo, emanato con d.r. n. 33 del 30 
gennaio 2014, che prevede all’articolo 3 la costituzione della Commissione elettorale di 
garanzia; 

richiamato il decreto del decano n. 1 del 6 maggio 2022 con il quale è stata indetta per il giorno 
29 giugno p.v. l’elezione del Rettore per il sessennio accademico 2022-2028; 

vista la delibera del Senato accademico del 23.5.2022 di designazione dei componenti effettivi 
e supplenti nella Commissione in parola; 
 

DECRETA 
 

di costituire la Commissione elettorale di garanzia di cui all’art. 3 del Regolamento generale di 
Organizzazione dell’Ateneo la quale risulta così composta: 
 
prof. Luigi Lacchè   Decano – Presidente 

Membri effettivi: 

prof. Gianluca Contaldi  professore ordinario 

prof.ssa Patrizia Oppici  professoressa ordinaria 

 

Membri supplenti: 

prof.ssa Anna Ascenzi   professoressa ordinaria 

prof. Maurizio Sciuto   professore ordinario. 

 

Macerata. 

 IL RETTORE 

 Prof. Francesco Adornato 
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 

DOTT.SSA MARTA SALVUCCI 
 

VISTO: 

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. MAURO GIUSTOZZI 




		2022-05-25T15:53:11+0200
	IT
	ADORNATO FRANCESCO




